
\ D.D.G. n. 2409
REPUBBLICA ITALIANA

PA~c?~
ASSESSORA TO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO
VISTO

VISTO
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO
RITENUTO

lo Statuto della Regione Siciliana;
il Decreto L.vo n. 165/2001 e s. m. e i. ed in particolare l'art. 30 che disciplina il
passaggio diretto di personale tra amministrazioni diverse;
il C.C.R.L. del comparto non dirigenziale vigente;
l'art. 68 della L.R. n. 21/2014 e s. m. e i.;
il Decreto n. 1139 del 29/04/1991, registrato alla Corte dei Conti il 10/07/1991, reg.
lO. fgl. 200, con il quale il Sig. Cacciaguerra Gianni, nato a XXXXX il XXXXX, è
stato nominato "Agente Tecnico Custode e G.N." con decorrenza giuridica
01/05/1991 ed economica 01/06/1991;
il D.D.G. n. 5246 del 17/05/2004, vistato dalla competente Ragioneria Centrale al n.
1799 il 18/10/2004, con il quale il Sig. Cacciaguerra Gianni, ai sensi e per gli effetti
del D.P. Reg. 1012001, è collocato nella categoria "C 4" con decorrenza 01/12/2001;
il Decreto n. 5706 del 04/1012017, vistato alla Ragioneria Centrale il 12/1012017, al
n. 3243, con il quale al dipendente sopra citato sono stati ricongiunti, ai fini
pensionistici ai sensi del D.P.R. 1092/73, anni 00 mesi 01 e giorni 13;
la richiesta del Sig. Cacciaguerra Gianni del 14/0912020, prot. n. 80924, con
la quale il dipendente, già in posizione di comando dal 03/04/2017 presso il
Ministero dell'Economia e delle Finanze - Ragioneria Territoriale dello Stato di
Bergamo - di partecipazione alla procedura di mobilità volontaria di immissione in
ruolo per i dipendenti delle Pubbliche Amministrazioni che si trovino in posizione di
comando e/o assegnazione temporanea in servizio, presso il M.E.F.;
la nota prot. n. 81992 del 15/09/2020, con la quale il Dirigente Generale del
Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale, concede il nulla
osta preventivo a quanto richiesto dal Sig. Cacciaguerra Gianni;
la nota prot. n. 00639220/21 del 27/05/2021 del M.E.F., con la quale si
attesta che il provvedimento n. 2021-916 del 15/04/2021 di immissione in ruolo del
Sig. Cacciaguerra Gianni, emanato dal M.E.F. - DAG- Direzione del personale-
Ufficio III, ha superato il riscontro preventivo amministrativo contabile dalla
normativa vigente con esito positivo, e che lo stesso provvedimento è stato registrato
ai sensi del D.LGS. n. 123/2011, visto ex art. 5 comma 2, al n. 2422 in data
26/05/2021 ;
lo stato matricolare civile;
per quanto sopra esposto, di dovere cancellare dal ruolo regionale il Sig. Cacciaguerra
Gianni, nato a Niscemi (Cl) il 30/09/1960, a far data dal 15/04/2021, ai sensi dell'art.
30, comma 2 bis, del D. L.vo n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni,
per mobilità volontaria;

DECRETA

Art. Unico
Per le motivazioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate e

trascritte, a decorrere dal 15/04/2021, è risolto il rapporto di lavoro del Sig. Cacciaguerra Gianni,
nato a XXXXX il XXXXX, istruttore cat. "C 6", e contestualmente, lo stesso è cancellato dal ruolo



di appartenenza per trasferimento, a seguito di mobilità volontaria ai sensi dell'art. 30, comma 2
bis, del D. L.vo n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni, presso il Ministero
dell'Economia e delle Finanze.

Il presente decreto non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell' art. 62
della L.R. n. 10/99 e s. m. e i., pubblicato ai sensi dell'art. 68 della L.R. n. 21/2014 e s. m. e i, e
notificato al M.E.F., all'interessato e a tutti gli Uffici competenti.

Palermo lì, 25/06/2021
F.to

IL DIRIGENTE GENERALE
C. Madonia

Visto si pubblichi - F.to
Il Dirigente del Servizio 3

G.G. Palagonia

originale agli atti d'Ufficio


